Valor Interés Sobretasa Ambiental 2019000289580321 $0
Valor Sobretasa Bomberil 2019000289580321 $0
Valor Interés Sobretasa Bomberil 2019000289580321 $0
Valor Descuento 2019000289580321 $2.600
Valor Abono 2019000289580321 $0
Valor Excedente 2019000289580321 $0
Valor Total $152.100
Ciento Cincuenta y Dos Mil Cien Pesos

POR CONCEPTO DE PAGO DE IMPUESTO PREDIAL DE LAS VIGENCIAS:
2019

FORMA PAGO: BANCO

Observaciones: pago predial, consignación realizada el 22/03/2019 pendiente por cargar al 
impuestos según soportes enviados por el Propietario del Predio.